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H ollanda'nın önde gelen gazetelerinden Volkskrant, 1.5 ile 20 yıl arasında değişen sürelerde Gülen
grubu içinde bulunan ve bir kısmı 15 Temmuz'daki darbe girişimi sonrası hareketle yollarını ayırmış

yedi kişi ile konuşmuş. Bu üyeler; FETÖ'nün 'sosyal ve duygusal baskı' oluşturarak Hollanda'daki
taraftarlarından himmet adı altında milyonlarca Euro bağış topladığından bahsediyor. Eski Gülen
taraftarları, Rotterdam'daki Akyazılı Vakfı'nda gerçekleşen toplantılarda, bazen 1 milyon Euro'dan fazla
para toplandığını söylüyor. Garaj sahibi Mustafa Acer, toplantılarda konuşmacıların katılımcıları galeyana
getirdiğini belirterek, yaşadıklarını şöyle anlatıyor: "Ateşli konuşmalar sırasında bir an geliyor, birisi
parmak kaldırıp 10 bin Euro vereceğini söylüyor. Bir başkası 60 bin diyor. O an, bir bisiklet mağazası
sahibi bu kadar çok parayı nasıl ödeyecek diye düşündüm." Oto kiralama şirketi sahibi 35 yaşındaki Murat
Eren ise, Gülen grubunun bağış yönteminin 'tefecilik sistemine' benzediğini söylüyor. Dolandırma
sisteminin tefeciliğe benzetilmesi enteresan. Ateşli konuşmaların etkisiyle insanların 'Ben 60 bin
veriyorum', 'Benden 100 bin' demeleri, bisiklet mağazası sahibinin gaza gelip ödeyemeyeceğinden çok
para vermesi vs. tam filmlik kareler aslında. FETÖ acaba Türkiye ve dünyada kaç kişiyi dolandırdı?
Toplanan paraların net miktarını belki hiç öğrenemeyeceğiz ama FETÖ, tarihimizin en büyük
dolandırıcılığına imza atmış gibi görünüyor. FETÖ en büyük zararı İslam dinine verdi aslında. Kafa kesen
DAEŞ militanları bir, FETÖ'cüler iki... Bu iki terörist grup, insanları dinden soğuttu. 15 Temmuz darbe
girişiminden sonra FETÖ'cülerin uluslararası medyadaki bağlantılarını kullanarak Avrupa basınını ve
kamuoyunu yanlış yönlendirmesinin etkileri yavaş yavaş geçiyor. Avrupa basını gerçeği görmekle kalmadı,
artık bizim medyada görmediğimiz ayrıntılı haberlere imza atmaya başladı. Volkskrant gazetesinin haberi
de buna güzel bir örnek.
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  Aleyna’nın klibindeki Nazi sembolü

  Terim gibi konuşuyor

  Kürk mantolu nineler

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 
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  Erdoğan’a küstah paylaşım-İlkokul çocukları bunu yapmaz! (20.10.2016)
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  ‘Kürk Mantolu Madonna’yı okudum Madonna var!’ (18.10.2016)
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